

PRESS NOTE

On 16.12.2021, the Hon'ble Chief Judicial Magistrate/Special Judge, Karur, convicted the accused Tr.K.Srinivasan, VAO, Puliur Village, Karur concerned in Karur Detachment, V&AC case in RC.157/09/REV/TR, Cr.No.7/2009 (Spl. CC No.2/2014), to undergo 2 years simple imprisonment and fined Rs.20,000/- in default to undergo Simple Imprisonment for 6 months for the offence U/s 7 of PC Act 1988 and to undergo Rigorous Imprisonment for 4 years and fined Rs.20,000/- in default to undergo RI for 6 months for the offences U/s 13 (2) r/w 13 (1) (d) of the PC act 1988, for demand and acceptance of Rs.5000/- to make arrangements and to correct the extent of land in the computer Chitta belongs to the complainant.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

16.12.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நடுவர் / சிறப்பு நீதிபதி, கரூர் மாவட்டம் அவர்கள், கரூர் பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட RC.157/09/REV/TR, Cr.No.7/2009 (Spl. CC No.2/2014), வழக்கில் எதிரி திரு.K.சினிவாசன், கிராம நிர்வாக அலுவலர், புலியூர் கிராமம், கரூர் மாவட்டம் என்பவர் மனுதாரருக்கு சொந்தமான நிலத்தின் அளவை சரி செய்வதற்கும் மற்றும் கணினியில் உள்ள சிட்டா அளவை சரிசெய்வதற்கும் லஞ்சமாக ரூ.5000/- கேட்ட குற்றத்திற்காக 2 ஆண்டுகள் எனிய சிறைத்தண்டனை மற்றும் ரூ.20,000/- அபராதமும், அபராதம் கட்ட தவறினால் 6 மாதங்கள் எனிய சிறைத்தண்டனையும் மற்றும் ரூ.5000/- லஞ்சமாக பெற்ற குற்றத்திற்காக 4 ஆண்டுகள் கடுங்காவல் சிறைத்தண்டனை மற்றும் ரூ.20,000/- அபராதமும், அபராதம் கட்ட தவறினால் 6 மாதங்கள் கடுங்காவல் சிறைத்தண்டனையும் ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என தீர்ப்பு வழங்கினார்.